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Πηγή: Ελληνική Στατιστική Αρχή / 21 Μαρτίου 2025Πηγή: Ελληνική Στατιστική Αρχή / 13 Νοεμβρίου 2025

ΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΠΤΩΧΕΥΣΕΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ, 2024

KATA ΤΟΜEΑ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚHΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙOΤΗΤΑΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΜΕΝΩΝ 
ΠΟΥ ΕΧΟΥΝ ΑΞΙΩΣΗ

23 15

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ

13,0%

16,2 21

ΠΟΣΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ
ΠΟΥ ΒΕΒΑΙΩΘΗΚΕ
(σε εκατομμύρια ευρώ)

ΠΕΡΑΤΩΘΕΙΣΕΣ
ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ

ΠΤΩΧΕΥΣΕΙΣ

ΠΕΡΑΤΩΘΕΙΣΕΣ ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ
ΑΠΑΙΤΗΣΕΩΝ

206

111

114

82
63 57 53

23
13

23

2024/2023

-28,6%

2024/2023

-91,5%

2024/2023

-62,5%

+76,9%
2024/2023

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΑΡΟΧΗΣ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΣΤΙΑΣΗΣ

30,4%
ΧΟΝΔΡΙΚΟ ΚΑΙ ΛΙΑΝΙΚΟ
ΕΜΠΟΡΙΟ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΚΑΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΩΝ

26,1%

ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ

13,0%


